1

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2022                                                                                                                                  №  3

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановлений Администрации
Берегаевского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Берегаевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 05.02.2016 № 2 «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего финансового аудита и внутреннего финансового контроля в Администрации Берегаевского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 02.12.2016 № 110 «О внесении изменений в постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 05.02.2016 № 2 «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего финансового аудита и внутреннего финансового контроля в Администрации Берегаевского сельского поселения» считать утратившим силу.
[bookmark: _Hlk388972383][bookmark: _Hlk389044861]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит опубликованию в информационном бюллетене и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения                                               в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Берегаевского
сельского поселения                                                                                             Ю.В. Скоблин

Коженкова М.В
8(38246)33301